Infonavit Buenavista de esta ciudad, con una superficie total
de 48.75 metros cuadrados, mismo que se encuentra inscrito en
el Registro Público de la Propiedad y del Comercio de esta
ciudad, bajo el número 6062, tomo o volumen 152, sección
primera del año 2000, siendo el valor pericial la suma de
$280,000.00 (doscientos ochenta mil pesos), siendo postura
legal las que cubran las tres cuartas partes del valor pericial, las
personas que deseen intervenir como postores deberán de de-
positar previamente el 10% sobre la tasación en el banco HSBC
y se señalan las diez horas del día veintisiete de junio del año

[...]

2 (Dos) publicaciones de diez en diez días en la Gaceta
Oficial y en un periódico de mayor circulación.

Mayo 30. Junio 8 1850

DANIEL CORDERO GÁLVEZ.—NOTARÍA PÚBLICA

NO. 16.—NOGALES, VER.—ESTADOS

UNIDOS MEXICANOS
———

AVISO NOTARIAL DE SUCESIÓN

SEGUNDA Y ÚLTIMA PUBLICACIÓN

Por escritura número 533 (quinientos treinta y tres) de fe-
cha treinta de marzo del año dos mil once, los señores Guillermo
López González, Abraham López Rodríguez, Erik López
Rodríguez y Yessica López Rodríguez otorgaron: (I) El inicio
del procedimiento intestamentario extrajudicial a bienes de
quien en vida llevara el nombre de María de los Ángeles

[...]

2 (dos publicaciones de diez en diez días en la Gaceta
Oficial y en un periódico de mayor circulación.

Mayo 30. Junio 8 1851

DANIEL CORDERO GÁLVEZ.—NOTARÍA PÚBLICA

NO. 16.—NOGALES, VER.—ESTADOS

UNIDOS MEXICANOS
———

AVISO NOTARIAL DE SUCESIÓN

SEGUNDA Y ÚLTIMA PUBLICACIÓN

Por escritura número 472 (cuatrocientos setenta y dos) de
fecha ocho de marzo del año dos mil once, los señores Juana y
Juventino, ambos de apellidos de los Santos Hernández, otor-
garon: (i) El inicio del procedimiento intestamentario
extrajudicial a bienes de quien en vida llevara el nombre de
Amalia Hernández Néstor, (ii) La diligencia de jurisdicción